Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

E -Mail: sct@dongnai.gov.vn   Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng      năm

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết

quy định nội dung và mức chi hoạt

động khuyến công tỉnh Đồng Nai.

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Trên cơ sở thống nhất chủ trương của Thường trực HĐND tỉnh về việc

xây dựng Nghị quyết quy định nội dung và mức chi hoạt động khuyến công tỉnh

Đồng Nai tại Văn bản số 740/HĐND-VP ngày 14/11/2024.

Thực hiện Văn bản số 14325/UBND-KTNS ngày 19/11/2024 của UBND

tỉnh Đồng Nai triển khai ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số

740/HĐND-VP ngày 14/11/2024. Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Công Thương

chủ trì, phối hợp cùng các Sở, ngành, đơn vị liên quan căn cứ nội dung tại Công

văn nêu trên của Thường trực HĐND tỉnh tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xử lý

theo quy định.

 Căn cứ Điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật quy định về

việc lấy ý kiến đối với dự thảo nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh, Sở Công

Thương kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, tạo điều kiện thực hiện

đăng tải nội dung dự thảo Nghị quyết quy định nội dung và mức chi hoạt động

khuyến công tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến công khai, rộng rãi của các cơ quan, tổ

chức, cá nhân theo quy định.

Xin gửi kèm:

- Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh đề nghị thông qua Nghị quyết;

- Dự thảo Nghị quyết quy định nội dung và mức chi hoạt động khuyến

công tỉnh Đồng Nai;

- Dự thảo Quyết định triển khai Nghị quyết.

Rất mong nhận được hỗ trợ kịp thời của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Sở Tư pháp;

- TTKC&TVPTCN;

- Lưu: VT, QLCN.

F:\HuynhDuy

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Văn Hữu Đồng

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T14:01:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Ngọc Lan<lanln@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T16:47:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T19:58:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T19:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T19:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T19:58:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T19:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!